
UCHWAŁA NR V/58/2024
RADY GMINY LUBSZA

z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w Lubszy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i poz. 857) Rada Gminy Lubsza uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) Klubie – należy przez to rozumieć Klub Dziecięcy w Lubszy wchodzący w skład Zespołu Klubów 
Dziecięcych w Lubszy;

2) Rodzicu – należy przez to rozumieć również opiekuna prawnego oraz inne osoby, którym sąd powierzył 
sprawowanie opieki nad dzieckiem.

§ 2.1. Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Klubie w wysokości 1300,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc trzysta zł 00/100) w wymiarze do 10 godzin dziennie.

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w Klubie powyżej 10 godzin dziennie - w szczególnie 
uzasadnionych przypadkach na wniosek Rodziców w wysokości 40,00 zł (słownie: czterdzieści złotych 00/100) 
za każdą rozpoczętą godzinę opieki w danym dniu.

3. W przypadku przyjęcia dziecka do Klubu w trakcie miesiąca wysokość opłaty za niepełny miesiąc 
pobytu dziecka w Klubie ustala się proporcjonalnie do dni pobytu dziecka w danym miesiącu.

4. Opłata, o której mowa w ust. 1 i ust. 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka.

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Klubie w formie 
dziennej stawki żywieniowej w wysokości 15 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubsza.

§ 5. Traci moc uchwała nr XII/213/2021 Rady Gminy Lubsza z dnia 04 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej kwoty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w Lubszy.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
od dnia 01 grudnia 2024 r. 

 
Przewodniczący

 Rady Gminy Lubsza

Grzegorz Tokarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 2689


		2024-10-23T12:33:23+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




